
 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27.09.2016_ № 16 
             с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О награждении Почетной 

грамотой Главы муниципального 

образования - Ершичский район 

Смоленской области  педагогических 

работников в связи с профессиональным 

праздником - Днем учителя 

 

 

               Рассмотрев ходатайство отдела по образованию Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области о 

награждении Почетной грамотой  Главы  муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области педагогических работников в связи с 

профессиональным праздником -  Днем учителя 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

                Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области следующих педагогических работников: 

- Беспалову Елену Александровну, социального педагога 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воргинская 
средняя школа» муниципального образования - Ершичский район Смоленской 
области за высокие профессиональные достижения, творческое отношение к делу 
обучения и воспитания подрастающего поколения; 

-  Закроеву Любовь Анатольевну, заместителя директора по 
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Ершичская средняя школа» муниципального образования - 
Ершичский район Смоленской области за энтузиазм и творчество в работе, 
добросовестный труд в деле образования и воспитания учащихся, весомый вклад в 
учебно-воспитательный процесс школы; 



- Мурыгину Светлану Ивановну, воспитателя детского сада 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад «Солнышко» муниципального образования - Ершичский район 
Смоленской области за значительные успехи в организации духовно-
нравственного воспитания, за приобщение детей к истокам русской народной 
культуры, формирования чувства сопричастности к родному краю; 

- Ковалеву Светлану Анатольевну, директора Муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Ершичский Дом детского 

творчества муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма в деле  

воспитания подрастающего поколения; 

- Павлюченкову Елену Викторовну, педагога-организатора                     
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Ершичский Дом детского творчества муниципального образования - Ершичский 
район Смоленской области за высокий уровень профессионализма и творческий 
подход при проведении массовых мероприятий; 

- Чурикова Владимира Владимировича, учителя истории  
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кардовская 
основная школа» муниципального образования - Ершичский район Смоленской 
области за  многолетний добросовестный труд, успехи в работе по обучению и 
воспитанию подрастающего поколения.  

 

 

 
 

    

Глава муниципального образования –  

Ершичский район  Смоленской области                                                         К. Н. Серенков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


